M.M.M.C.

212 Cetera ...

Cetera ...

219 Cetera ...

Cetera ...

238 Cetera ...

Cetera ...

2426 Cetera ...

Cetera ...

1 Cetera ...

2 Cetera ...

3 Cetera ...

Novo Anno salutem in domino sempiternam

Quo Anno salutem in domino sempiternam

Concepimus Nosmetipsos cum Ecclesia et
omnibus christifidelibus in christo unam
et indivisibilem ecclesiam agnoscimus obsequiumque
prestandum deus in excelsis in domino
omnipotenti et omnipotenti obsequium
omnibus christifidelibus cum Ecclesia et
omnibus christifidelibus in christo unam
et indivisibilem ecclesiam agnoscimus obsequiumque
prestandum deus in excelsis in domino
omnipotenti et omnipotenti obsequium

Concepimus Nosmetipsos cum Ecclesia et
omnibus christifidelibus in christo unam
et indivisibilem ecclesiam agnoscimus obsequiumque
prestandum deus in excelsis in domino
omnipotenti et omnipotenti obsequium

13

Concepimus Nosmetipsos cum Ecclesia et
omnibus christifidelibus in christo unam
et indivisibilem ecclesiam agnoscimus obsequiumque
prestandum deus in excelsis in domino
omnipotenti et omnipotenti obsequium
omnibus christifidelibus cum Ecclesia et
omnibus christifidelibus in christo unam
et indivisibilem ecclesiam agnoscimus obsequiumque
prestandum deus in excelsis in domino
omnipotenti et omnipotenti obsequium

Concepimus Nosmetipsos cum Ecclesia et
omnibus christifidelibus in christo unam
et indivisibilem ecclesiam agnoscimus obsequiumque
prestandum deus in excelsis in domino
omnipotenti et omnipotenti obsequium

Handwritten title: Museo Toros...

1) *Ceras...*
Handwritten text describing a specimen, mentioning 'Ceras' and 'Toros'.

2) *Ceras...*
Handwritten text describing a specimen, mentioning 'Ceras' and 'Toros'.

3) *Ceras...*
Handwritten text describing a specimen, mentioning 'Ceras' and 'Toros'.

4) *Ceras...*
Handwritten text describing a specimen, mentioning 'Ceras' and 'Toros'.

5) *Ceras...*
Handwritten text describing a specimen, mentioning 'Ceras' and 'Toros'.

6) *Ceras...*
Handwritten text describing a specimen, mentioning 'Ceras' and 'Toros'.

7) *Ceras...*
Handwritten text describing a specimen, mentioning 'Ceras' and 'Toros'.

Vertical handwritten notes on the right side of the page, possibly a list or index.

Vertical handwritten notes on the left side of the page, possibly a list or index.

56	Case part	Handwritten text	Handwritten text	Handwritten text	Handwritten text
----	-----------	------------------	------------------	------------------	------------------

136

Handwritten text in cursive script, likely a list or account entry.